illicita petitione quorumdam capitulorum per eos dem forenses et de civitate

sic seditionaliter congrégalos, gubernatori et juratis Majoricarum oblatorum

et ab eis per metum extortorum, vel remotioni impositionum et adjutarum ci-

vitatis et regni predictorum per comminationes gravissimas et alias modis illi-

citis atque pravis qualiter cumque interfuerint, aut percussiones vulnera et

neces contra judeos et in eorum personas tune patratas commisserint, vel opem
aut operam, consilium vel consensum dederint seu prebuerint in eisdem vel

aliquo eorum, aut gubernatori et alus oflicialibus et rectoribus dictarum civi-

talis et insule super prohibitione premissorum non adheserint, etetiam si ban-

nitos premissis de causis expost recollegerint et contra prohibitiones inde factas

sustinuerint, ve) alias qualitercumque in premissis ómnibus et singulos deli-

querint aut consentientes vel participes extiterint quovis modo... Ab hujus-

modi vero gratia et remissione nos dicti Rex et Regina excludimus et penitus

separamus omnes illos qui in quadam resistentia dicto anno, dum dicte com-

motiones vigebant, facta dicto gubernatori, ipsum manualiter percusserunt.

iMandantes... officialibus nostris... quatenus absolutionem diffinitionem et

remissionem hujus modi... firmiter teneant et observent .. imo quoscumque
processus, emparas et sequestrationes, annotationes et confiscationes bono-
rum, bannimenta et alia quecumque enantamenta... necnon quascumque
manuleutas et securitates per eos seu aliquem eorum... prestitas, sola presen-

tís ostensione tollant, anullent, deleant et cancellent... Volumus tamen... quod
omnes et singule persone civitatis et insule predictarum que pragmáticas sanc-

tiones et alias provisiones per nos in presenti mense fiendas super regimine et

bono statu ac alus concernentibus civitatem et insulam predictas... impugna-

verint aut eisdem contradixerint seu pro eis impugnandis vel non servandis

ad nos vel curiam nostram recursum habuerint, remissione aut gratia hujus-

modi gaudere non possint, imo contra eas et quamlibet earum procedatur et

procedi possit, remissione hujusmodi non obstante. In cujus rei testimo-

nium etc. Datum in monasterio de Pedralbis, sexta decima die Julii anno á

nat. Domini Mili, trecent. nonag. secundo.

Número 5

Poesías de fray Pedro Martíne^, copiadas de un códice de Teruel por el señor

Llabrés. (Véase pág. 286 de este tomo, nota 2).

De estas die^ poesías catalanas, todas menos la última en verso endecasílabo^